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Чемпіонат U-21
2020/21 14-й тур, Матч №93

П`ятниця, 12.02.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ

6 : 0

«Олімпік» Донецьк

1 Моргун Валентин
4 Біловар Крістіан
5 Михайленко Микола (К)
6 Вівчаренко Костянтин
7 Надольський Ярослав
10 Ванат Владислав
15 Волошин Вікентій
21 Волошин Назар
20 Завгородній Максим
22 Скорко Даніл
3 Опанасенко Євген

Запасні
12 Тугай Іларіон
16 Хацкевич Артем
24 Матусевич Володимир
2 Кузик Денис
8 Єфіменко Дмитро
9 Горбач Ігор
11 Михайлів Роман
17 Тлумак Юрій
19 Хондак Даниїл

Тренер
Мороз Юрій

1 Пацкан Євген
18 Анніч Ярослав
20 Мазур Євгеній
4 Давиденко Даніїл
2 Грецайчук Андрій
9 Шишкін Сергій
6 Островерх Сергій (К)
11 Бороденко Дмитро
15 Касабуцький Дмитро
17 Чижик Даніїл
19 Могіль Євгеній

Запасні
12 Живиця Павло
26 Загладько Владислав
8 Шут Антон
21 Сарбєй Павло

Тренер
Курята Віктор

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 14-й тур, Матч №93
П`ятниця, 12.02.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ 6 : 0 «Олімпік» Донецьк
10 Ванат Владислав 21'

31' 20 Мазур Євгеній

3 Опанасенко Євген 32'

15 Волошин Вікентій 37'

40' 6 Островерх Сергій

49' 18 Анніч Ярослав

10 Ванат Владислав 50'

55' 6 Островерх Сергій
8 Шут Антон

3 Опанасенко Євген
2 Кузик Денис 57'

4 Біловар Крістіан 58'

21 Волошин Назар 61'

63' 4 Давиденко Даніїл

15 Волошин Вікентій 68'

4 Біловар Крістіан
19 Хондак Даниїл 69'

20 Завгородній Максим
8 Єфіменко Дмитро 69'

10 Ванат Владислав
9 Горбач Ігор 73'

6 Вівчаренко Костянтин 74'

9 Горбач Ігор 78'

5 Михайленко Микола
17 Тлумак Юрій 80'

85' 20 Мазур Євгеній
26 Загладько Владислав

15 Волошин Вікентій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


